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1 2 Kp 65 Veteran Kaj Andersson 1075675 Ja F 14 SKF Hallands Skyttesportförbund

1 3 Kp Elit Öppet Lars-Åke Ingemarsson 1075682 Ja F 14 SKF Hallands Skyttesportförbund

1 4 Kp Elit Öppet Daniel Lindblad 732545 Ja Skällinge SKF Hallands Skyttesportförbund

1 5 Kp 65 Veteran Dennis Sundqvist 1600910 Ja Ale SkF Norrbottens Skyttesportförbund

1 11 Kp Elit Öppet Eva Pettersson 1585374 Ja Ale SkF Norrbottens Skyttesportförbund

1 12 Kp Elit Öppet Jan-Åke Pettersson 490606 Ja Ale SkF Norrbottens Skyttesportförbund

1 13 Kp 70 Veteran Karl-Erik Johansson 1571887 Ja Helsingborgs SS Skånes Skyttesportförbund

1 14 Kp 55 Veteran Lars-Göran Karlsson 2577228 Ja Trelleborgs Friv. SkF Skånes Skyttesportförbund

1 15 Kp 75 Veteran Ragnar Eskilsson 793641 Ja Trelleborgs Friv. SkF Skånes Skyttesportförbund

1 16 Kp 55 Veteran Anders Edvardsson 2040920 Ja Törnsfall SF Smålands Skyttesportförbund

1 17 Kp Elit Öppet Fredrik Svensson 2389527 Ja Törnsfall SF Smålands Skyttesportförbund

1 18 Kp Elit Öppet Per Svensson 2032695 Ja Törnsfall SF Smålands Skyttesportförbund

1 19 Kp 70 Veteran Lars-Göran Stenberg 894136 Ja Oxelösunds SG Södermanlands Skyttesportförbund

1 20 Kp 70 Veteran Stefan Szabo 465226 Ja Oxelösunds SG Södermanlands Skyttesportförbund

1 21 Kp 70 Veteran Runar Augustsson 867362 Ja Norrköpings SG Östergötlands Skyttesportförbund

1 22 Kp 4 Öppet Stefan Andersson 1498191 Ja Norrköpings SG Östergötlands Skyttesportförbund

1 23 Kp 75 Veteran Lennart Abrahamsson 1536823 Ja X Trelleborgs Friv. SkF Skånes Skyttesportförbund

1 24 Kp 70 Veteran Kjell Falck 1559587 Ja X Helsingborgs SS Skånes Skyttesportförbund

1 25 Kp 75 Veteran Sven-Erik Andersson 565588 Ja X Ka 2 SF Blekinge Skyttesportförbund

2 1 Kp 75 Veteran Agne Roth 1545828 Ja Trelleborgs Friv. SkF Skånes Skyttesportförbund

2 2 Kp 55 Veteran Jan Tegnemo 1112823 Ja Ålems SF Smålands Skyttesportförbund

2 3 Kp 75 Veteran John-Gunnar Andersson 1595523 Ja Rimbo SkF Stockholms Skyttesportförbund

2 4 Kp 4 Öppet Göran Palm 982848 Ja Kvarsebo SG Östergötlands Skyttesportförbund Ö

2 5 Kp 3 Öppet Robert Pettersson 505113 Ja Norrköpings SG Östergötlands Skyttesportförbund

2 11 Kp 75 Veteran Göte Karlsson 565593 Ja Ka 2 SF Blekinge Skyttesportförbund

2 12 Kp 4 Öppet Madelene Karlsson 549008 Ja Ka 2 SF Blekinge Skyttesportförbund

2 13 Kp Elit Öppet Lars-Olof Gerhardsson 1788437 Ja Löftadalens SkF Hallands Skyttesportförbund

2 14 Kp 75 Veteran Olof Gerhardsson 1788843 Ja Löftadalens SkF Hallands Skyttesportförbund

2 15 Kp 70 Veteran Jan-Erik Lundin 1506701 Ja Hjärsås SF Skånes Skyttesportförbund

2 16 Kp 3 Öppet Magnus Svensson 3203704 Ja Hjärsås SF Skånes Skyttesportförbund

2 17 Kp 65 Veteran Bengt Ohlsson 1545823 Ja Trelleborgs Friv. SkF Skånes Skyttesportförbund

2 18 Kp 55 Veteran Charnett Lövdahl 1533460 Ja Trelleborgs Friv. SkF Skånes Skyttesportförbund

2 19 Kp 55 Veteran Leif Strid 54582 Ja Trelleborgs Friv. SkF Skånes Skyttesportförbund

2 20 Kp Elit Öppet Håkan Beijer 56474 Ja Gunnebo SkF Smålands Skyttesportförbund

2 21 Kp 4 Öppet Anders Johansson 1521002 Ja Kalmar/Läckeby SK Smålands Skyttesportförbund
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2 22 Kp 4 Öppet Jörgen Olsson 2095849 Ja Kalmar/Läckeby SK Smålands Skyttesportförbund

2 23 Kp 55 Veteran Karl-ingmar Johansson 955236 Ja Växjö Skyttegille Smålands Skyttesportförbund

2 24 Kp 65 Veteran Tord Sundberg 1003629 Ja X Gunnebo SkF Smålands Skyttesportförbund

2 25 Kp 55 Veteran Sven-Arne Andersson 1788438 Ja X Löftadalens SkF Hallands Skyttesportförbund

3 1 Kp 75 Veteran Hans Gabrielsson 1477030 Ja Rommeheds SkF Dalarnas Skyttesportförbund Ö

3 2 Kp 55 Veteran Lars Gabrielsson 1075314 Ja Rommeheds SkF Dalarnas Skyttesportförbund Ö

3 3 Kp 65 Veteran Allan Martis 553935 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund

3 4 Kp 4 Öppet Marie Backman 552093 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund Ö

3 5 Kp Elit Öppet Sixten Backman 552085 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund Ö

3 6 Kp 3 Öppet Kjell-Erik Norlander 1638558 Ja Löderups Skyttekår Skånes Skyttesportförbund

3 7 Kp 3 Öppet Sven Persson 1638990 Ja Löderups Skyttekår Skånes Skyttesportförbund

3 9 Kp Elit Öppet Göran Andersson 1595418 Ja Svalövs SkF Skånes Skyttesportförbund Ö

3 10 Kp Elit Öppet Jan Wijkander 1682219 Ja Vinslövs SkF Skånes Skyttesportförbund

3 11 Kp Elit Öppet Stefan Andersson 405738 Ja Vinslövs SkF Skånes Skyttesportförbund Ö

3 12 Kp 55 Veteran Karl-Erik Schärlund 990282 Ja Rosersbergs SkF Stockholms Skyttesportförbund Ö

3 13 Kp 55 Veteran Siv Schärlund 990280 Ja Rosersbergs SkF Stockholms Skyttesportförbund Ö

3 14 Kp 3 Öppet Ulf Nilsson 1448617 Ja Rosersbergs SkF Stockholms Skyttesportförbund Ö

3 15 Kp Elit Öppet Anders Persson 496079 Ja Skövde Garnison SkF Västergötlands Skyttesportförbund Ö

3 16 Kp 65 Veteran Valter Andersson 944022 Ja Skövde Garnison SkF Västergötlands Skyttesportförbund Ö

3 17 Kp Elit Öppet Olle Eriksson 1400732 Ja Forshälla/Torp SkF Västsvenska Skyttesportförbundet

3 18 Kp 65 Veteran Rune Backman 1112656 Ja Forshälla/Torp SkF Västsvenska Skyttesportförbundet

3 19 Kp 4 Öppet Ingemar Jonsson 488203 Ja Trollhättans SSF Västsvenska Skyttesportförbundet

3 20 Kp 55 Veteran Torgny Häll 557262 Ja Gullbergs Härads SG Östergötlands Skyttesportförbund V

3 21 Kp 70 Veteran Willy Palm 982849 Ja Kvarsebo SG Östergötlands Skyttesportförbund Ö

3 22 Kp 65 Veteran Leif Cedving 1498203 Ja Norrköpings SG Östergötlands Skyttesportförbund V

3 23 Kp 4 Öppet Thomas Mildén 1056062 Ja Norrköpings SG Östergötlands Skyttesportförbund Ö

3 25 Kp Elit Öppet Staffan Lundgren 935264 Ja X Skövde Garnison SkF Västergötlands Skyttesportförbund Ö

4 1 Kp 4 Öppet Mikael Nilsson 930221 Ja Bankeryd SkF Smålands Skyttesportförbund

4 2 Kp 65 Veteran Rolf Nilsson 931269 Ja Bankeryd SkF Smålands Skyttesportförbund

4 3 Kp Elit Öppet Bo Wettergren 824369 Ja Södertelge SkG Stockholms Skyttesportförbund Ö

4 4 Kp Elit Öppet Jari Hokkanen 806609 Ja Turinge SkG Stockholms Skyttesportförbund Ö

4 5 Kp 4 Öppet Conny Torp 486130 Ja Säffle SkF Värmlands Skyttesportförbund

4 6 Kp Elit Öppet Håkan Johansson 1046586 Ja Säffle SkF Värmlands Skyttesportförbund

4 7 Kp 65 Veteran Jan Rensfeldt 958063 Ja Skövde Garnison SkF Västergötlands Skyttesportförbund Ö

4 9 Kp 4 Veteran Karl-Axel Sultan 958074 Ja Skövde Garnison SkF Västergötlands Skyttesportförbund
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4 10 Kp 70 Veteran Lars Persson 822806 Ja Skövde Garnison SkF Västergötlands Skyttesportförbund Ö

4 11 Kp 70 Veteran Sterne Johansson 972317 Ja Örebro SkF Örebro Läns Skyttesportförbund

4 12 Kp Elit Öppet Per Andersson 957627 Ja Gullbergs Härads SG Östergötlands Skyttesportförbund Ö

4 13 Kp 3 Öppet Herman Fagerström 523021 Ja Ka 2 SF Blekinge Skyttesportförbund

4 14 Kp Elit Öppet Anna Johansson 370274 Ja Rommeheds SkF Dalarnas Skyttesportförbund Ö

4 15 Kp 4 Öppet Jan Johansson 521808 Ja Rommeheds SkF Dalarnas Skyttesportförbund Ö

4 16 Kp 55 Veteran Per-Erik Gabrielsson 980553 Ja Rommeheds SkF Dalarnas Skyttesportförbund Ö

4 17 Kp Elit Öppet Gunilla Norbäck 439807 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund Ö

4 18 Kp Elit Öppet Johan Tofftén 552112 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund Ö

4 19 Kp 3 Öppet Karin Tofftén 552118 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund Ö

4 20 Kp 4 Öppet Bengt Ek 1638550 Ja Löderups Skyttekår Skånes Skyttesportförbund Ö

4 21 Kp 3 Öppet Jimmy Remnold 1404152 Ja Svalövs SkF Skånes Skyttesportförbund

4 22 Kp Elit Öppet Jonas Roslund 1404130 Ja Svalövs SkF Skånes Skyttesportförbund Ö

4 23 Kp 70 Veteran Kurt Nilsson 1650908 Ja Svalövs SkF Skånes Skyttesportförbund

4 24 Kp Elit Öppet Allan Laursen 858579 Ja Tågarps SkF Skånes Skyttesportförbund Ö

4 25 Kp 4 Öppet Jörgen Börjesson 727679 Ja X Örebro SkF Örebro Läns Skyttesportförbund

5 1 Kp 55 Veteran Arne Korsbäck 951755 Ja Strömsholms SkF Västmanlands Skyttesportförbund V

5 2 Kp 75 Veteran Åke Eklund 486220 Ja Strömsholms SkF Västmanlands Skyttesportförbund

5 3 Kp 65 Veteran Johan-Axel Johansson 715827 Ja Forshälla/Torp SkF Västsvenska Skyttesportförbundet V

5 4 Kp 65 Veteran Roland Eriksson 1431511 Ja Forshälla/Torp SkF Västsvenska Skyttesportförbundet V

5 5 Kp 75 Veteran Nils-Erik Andersson 741393 Ja Gullbergs Härads SG Östergötlands Skyttesportförbund V

5 6 Kp 55 Veteran Sören Andersson 1465119 Ja Norrköpings SG Östergötlands Skyttesportförbund V

5 7 Kp 65 Veteran Kurt Harrström 1136504 Ja Västra Husby SG Östergötlands Skyttesportförbund

5 9 Kp 55 Veteran Anders Bergström 552082 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund V

5 10 Kp 55 Veteran Birger Johansson 533544 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund V

5 11 Kp 55 Veteran Gert Säiner 553937 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund

5 12 Kp 75 Veteran Kaj Nord 595315 Ja Stånga SgK Gotlands Skyttesportförbund V

5 13 Kp 3 Öppet Per-Ola Eklund 994894 Ja Stånga SgK Gotlands Skyttesportförbund

5 14 Kp 65 Veteran Lars Lennartsson 740984 Ja Löderups Skyttekår Skånes Skyttesportförbund V

5 15 Kp 70 Veteran Roland Resman 1116158 Ja Revinge SkF Skånes Skyttesportförbund V

5 16 Kp 65 Veteran Bengt G Nilsson 1403701 Ja Tågarps SkF Skånes Skyttesportförbund V

5 17 Kp 70 Veteran Kurt Johansson 1407128 Ja Södertelge SkG Stockholms Skyttesportförbund V

5 18 Kp 70 Veteran Lennart Wettergren 492473 Ja Södertelge SkG Stockholms Skyttesportförbund V

5 19 Kp 65 Veteran Bertil Nilsson 460630 Ja Bogens SkF Värmlands Skyttesportförbund V

5 20 Kp 65 Veteran Kenneth Persson 174070 Ja Bogens SkF Värmlands Skyttesportförbund V
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5 21 Kp 70 Veteran Åke Edvinsson 1416339 Ja Ödeshögs SG Östergötlands Skyttesportförbund Ö

5 23 Kp 70 Veteran Stig Ålgars 1474502 Ja X Strömsholms SkF Västmanlands Skyttesportförbund V

5 24 Kp 65 Veteran Jimmy Grahn 1595525 Ja X Rimbo SkF Stockholms Skyttesportförbund V

5 25 Kp 55 Veteran Bengt-Göran Olsson 1021564 Ja X Revinge SkF Skånes Skyttesportförbund

6 1 Kp 65 Veteran Kent Hertzman 1660113 Ja Lärbro SkG Gotlands Skyttesportförbund

6 2 Kp 55 Veteran Tord Stuxgren 545451 Ja Lärbro SkG Gotlands Skyttesportförbund V

6 3 Kp 55 Veteran Lars Tofftén 552115 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund V

6 4 Kp 65 Veteran Olle Nilsson 1021230 Ja Svalövs SkF Skånes Skyttesportförbund V

6 5 Kp 55 Veteran Bengt Andersson 967849 Ja Vinslövs SkF Skånes Skyttesportförbund

6 6 Kp 55 Veteran Jonny Olsson 548628 Ja Vinslövs SkF Skånes Skyttesportförbund V

6 7 Kp 75 Veteran Bengt Lehtipalo 978476 Ja Rosersbergs SkF Stockholms Skyttesportförbund V

6 9 Kp 65 Veteran Hans Wahlgren 1006452 Ja Rosersbergs SkF Stockholms Skyttesportförbund V

6 10 Kp 55 Veteran Bo Knoblauch 855206 Ja Karlstad-Ulvsby SF Värmlands Skyttesportförbund V

6 11 Kp 70 Veteran Lars-Ove Hed 1059046 Ja Kgl Värml Reg SF Värmlands Skyttesportförbund V

6 12 Kp 75 Veteran Börge Nilsson 1046577 Ja Säffle SkF Värmlands Skyttesportförbund V

6 13 Kp 65 Veteran Hans Eriksson 837562 Ja Kila SKG Västmanlands Skyttesportförbund V

6 14 Kp 65 Veteran Anita Abrahamsson 1429204 Ja KKI SkF Västmanlands Skyttesportförbund V

6 15 Kp 65 Veteran Britt Bohlström 1494198 Ja Västerfärnebo SkF Västmanlands Skyttesportförbund V

6 16 Kp 55 Veteran Mats Darholm 749216 Ja Kville SkF Västsvenska Skyttesportförbundet V

6 17 Kp 65 Veteran Helge Pettersson 1607900 Ja Orust Östra SF Västsvenska Skyttesportförbundet V

6 18 Kp 75 Veteran Ture Andersson 1392249 Ja Orust Östra SF Västsvenska Skyttesportförbundet V

6 19 Kp 65 Veteran Tommy Pettersson 492431 Ja Örebro SkF Örebro Läns Skyttesportförbund

6 20 Kp 55 Veteran Torbjörn Andersson 565755 Ja Norrköpings SG Östergötlands Skyttesportförbund V

6 24 Kp 65 Veteran Kjell Strömberg 1784484 Ja X Degerfors SkF Örebro Läns Skyttesportförbund

6 25 Kp Elit Öppet Dan Andersson 1607917 Ja X Orust Östra SF Västsvenska Skyttesportförbundet

4 av 4



Kpist SM 2014 Liggande 2014-08-15 19:55

Skjutlag Tavla Klass Finalklass Förnamn Efternamn IID (Licensnr) Licens Vskytt Organisation (Förening) Distrikt Distriktslag

1 1 Kp 75 Veteran Agne Roth 1545828 Ja Trelleborgs Friv. SkF Skånes Skyttesportförbund

1 2 Kp 75 Veteran Hans Gabrielsson 1477030 Ja Rommeheds SkF Dalarnas Skyttesportförbund

1 3 Kp Elit Öppet Anna Johansson 370274 Ja Rommeheds SkF Dalarnas Skyttesportförbund

1 4 Kp 4 Öppet Jan Johansson 521808 Ja Rommeheds SkF Dalarnas Skyttesportförbund

1 5 Kp 65 Veteran Allan Martis 553935 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund

1 6 Kp 55 Veteran Gert Säiner 553937 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund

1 7 Kp 70 Veteran Gunnar Berglund 2199617 Ja Söderhamns SG Gävleborgs Skyttesportförbund

1 9 Kp 3 Öppet Peter Blom 3190400 Ja Söderhamns SG Gävleborgs Skyttesportförbund

1 10 Kp Elit Öppet Lars Hagman 1818286 Ja Söderhamns SG Gävleborgs Skyttesportförbund

1 11 Kp 1 Öppet Thomas Bergqwist 3260596 Ja Revinge SkF Skånes Skyttesportförbund

1 12 Kp 2 Öppet Tobbe Månsson 1056888 Ja Revinge SkF Skånes Skyttesportförbund

1 13 Kp 70 Veteran Roland Resman 1116158 Ja Revinge SkF Skånes Skyttesportförbund

1 14 Kp 75 Veteran Ragnar Eskilsson 793641 Ja Trelleborgs Friv. SkF Skånes Skyttesportförbund

1 15 Kp 65 Veteran Anita Abrahamsson 1429204 Ja KKI SkF Västmanlands Skyttesportförbund V

1 16 Kp 65 Veteran Britt Bohlström 1494198 Ja Västerfärnebo SkF Västmanlands Skyttesportförbund V

1 17 Kp 65 Veteran Rune Backman 1112656 Ja Forshälla/Torp SkF Västsvenska Skyttesportförbundet

1 18 Kp 75 Veteran Nils-Erik Andersson 741393 Ja Gullbergs Härads SG Östergötlands Skyttesportförbund V

1 19 Kp 75 Veteran Gösta Eriksson 955654 Ja Gullbergs Härads SG Östergötlands Skyttesportförbund V

1 20 Kp 70 Veteran Willy Palm 982849 Ja Kvarsebo SG Östergötlands Skyttesportförbund

1 21 Kp 55 Veteran Sören Andersson 1465119 Ja Norrköpings SG Östergötlands Skyttesportförbund V

1 22 Kp 65 Veteran Leif Cedving 1498203 Ja Norrköpings SG Östergötlands Skyttesportförbund V

1 23 Kp 75 Veteran Lennart Abrahamsson 1536823 Ja X Trelleborgs Friv. SkF Skånes Skyttesportförbund

1 24 Kp 55 Veteran Bengt-Göran Olsson 1021564 Ja X Revinge SkF Skånes Skyttesportförbund

1 25 Kp 1 Öppet Per Danielsson 656777 Ja X Revinge SkF Skånes Skyttesportförbund

2 11 Kp 75 Veteran Åke Eklund 486220 Ja Strömsholms SkF Västmanlands Skyttesportförbund V

2 12 Kp 55 Veteran Arne Korsbäck 951755 Ja Strömsholms SkF Västmanlands Skyttesportförbund

2 13 Kp 75 Veteran Dag Holstensson 3232 Ja Gullbergs Härads SG Östergötlands Skyttesportförbund

2 14 Kp 75 Veteran Birger Dolk 1498215 Ja Norrköpings SG Östergötlands Skyttesportförbund

2 15 Kp Elit Öppet Eva Pettersson 1585374 Ja Ale SkF Norrbottens Skyttesportförbund

2 16 Kp Elit Öppet Jan-Åke Pettersson 490606 Ja Ale SkF Norrbottens Skyttesportförbund

2 17 Kp 65 Veteran Dennis Sundqvist 1600910 Ja Ale SkF Norrbottens Skyttesportförbund

2 18 Kp 70 Veteran Stig Ålgars 1474502 Ja X Strömsholms SkF Västmanlands Skyttesportförbund V

3 1 Kp 4 Öppet Marie Backman 552093 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund Ö
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3 2 Kp Elit Öppet Sixten Backman 552085 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund Ö

3 3 Kp Elit Öppet Gunilla Norbäck 439807 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund Ö

3 4 Kp Elit Öppet Clas Olsson 557469 Ja Söderhamns SG Gävleborgs Skyttesportförbund

3 5 Kp 1 Öppet Anton Sjöö-Ödmann 2796459 Ja Söderhamns SG Gävleborgs Skyttesportförbund

3 6 Kp 3 Öppet Göran Skoglund 1411247 Ja Söderhamns SG Gävleborgs Skyttesportförbund

3 7 Kp 55 Veteran Lars-Göran Karlsson 2577228 Ja Trelleborgs Friv. SkF Skånes Skyttesportförbund

3 9 Kp 55 Veteran Charnett Lövdahl 1533460 Ja Trelleborgs Friv. SkF Skånes Skyttesportförbund

3 10 Kp 65 Veteran Bengt Ohlsson 1545823 Ja Trelleborgs Friv. SkF Skånes Skyttesportförbund

3 11 Kp 55 Veteran Leif Strid 54582 Ja Trelleborgs Friv. SkF Skånes Skyttesportförbund

3 12 Kp Elit Öppet Stefan Andersson 405738 Ja Vinslövs SkF Skånes Skyttesportförbund Ö

3 13 Kp Elit Öppet Jan Wijkander 1682219 Ja Vinslövs SkF Skånes Skyttesportförbund Ö

3 14 Kp Elit Öppet Bo Wettergren 824369 Ja Södertelge SkG Stockholms Skyttesportförbund Ö

3 15 Kp Elit Öppet Jari Hokkanen 806609 Ja Turinge SkG Stockholms Skyttesportförbund Ö

3 16 Kp 65 Veteran Valter Andersson 944022 Ja Skövde Garnison SkF Västergötlands Skyttesportförbund Ö

3 17 Kp 4 Veteran Karl-Axel Sultan 958074 Ja Skövde Garnison SkF Västergötlands Skyttesportförbund

3 18 Kp Elit Öppet Olle Eriksson 1400732 Ja Forshälla/Torp SkF Västsvenska Skyttesportförbundet Ö

3 19 Kp 65 Veteran Roland Eriksson 1431511 Ja Forshälla/Torp SkF Västsvenska Skyttesportförbundet Ö

3 20 Kp Elit Öppet Per Andersson 957627 Ja Gullbergs Härads SG Östergötlands Skyttesportförbund Ö

3 21 Kp 4 Öppet Göran Palm 982848 Ja Kvarsebo SG Östergötlands Skyttesportförbund

3 22 Kp 70 Veteran Runar Augustsson 867362 Ja Norrköpings SG Östergötlands Skyttesportförbund

3 23 Kp 65 Veteran Kurt Harrström 1136504 Ja Västra Husby SG Östergötlands Skyttesportförbund

3 24 Kp 70 Veteran Åke Edvinsson 1416339 Ja Ödeshögs SG Östergötlands Skyttesportförbund Ö

3 25 Kp Elit Öppet Staffan Lundgren 935264 Ja X Skövde Garnison SkF Västergötlands Skyttesportförbund Ö

4 1 Kp Elit Öppet Håkan Beijer 56474 Ja Gunnebo SkF Smålands Skyttesportförbund

4 2 Kp 65 Veteran Tord Sundberg 1003629 Ja Gunnebo SkF Smålands Skyttesportförbund

4 3 Kp 3 Öppet Ulf Nilsson 1448617 Ja Rosersbergs SkF Stockholms Skyttesportförbund Ö

4 4 Kp 55 Veteran Karl-Erik Schärlund 990282 Ja Rosersbergs SkF Stockholms Skyttesportförbund Ö

4 5 Kp 55 Veteran Siv Schärlund 990280 Ja Rosersbergs SkF Stockholms Skyttesportförbund Ö

4 6 Kp 3 Öppet Anton Schönbeck 1256481 Ja Oxelösunds SG Södermanlands Skyttesportförbund

4 7 Kp 3 Öppet Jörgen Öijvall 1208400 Ja Oxelösunds SG Södermanlands Skyttesportförbund

4 9 Kp Elit Öppet Anders Persson 496079 Ja Skövde Garnison SkF Västergötlands Skyttesportförbund Ö

4 10 Kp 70 Veteran Lars Persson 822806 Ja Skövde Garnison SkF Västergötlands Skyttesportförbund Ö

4 11 Kp 65 Veteran Jan Rensfeldt 958063 Ja Skövde Garnison SkF Västergötlands Skyttesportförbund Ö
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4 12 Kp 4 Öppet Ingemar Jonsson 488203 Ja Trollhättans SSF Västsvenska Skyttesportförbundet Ö

4 13 Kp 55 Veteran Torgny Häll 557262 Ja Gullbergs Härads SG Östergötlands Skyttesportförbund Ö

4 14 Kp 4 Öppet Stefan Andersson 1498191 Ja Norrköpings SG Östergötlands Skyttesportförbund

4 15 Kp 4 Öppet Thomas Mildén 1056062 Ja Norrköpings SG Östergötlands Skyttesportförbund Ö

4 16 Kp Elit Öppet Johan Tofftén 552112 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund Ö

4 17 Kp 3 Öppet Karin Tofftén 552118 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund Ö

4 18 Kp 4 Öppet Bengt Ek 1638550 Ja Löderups Skyttekår Skånes Skyttesportförbund

4 19 Kp 3 Öppet Kjell-Erik Norlander 1638558 Ja Löderups Skyttekår Skånes Skyttesportförbund

4 20 Kp 3 Öppet Sven Persson 1638990 Ja Löderups Skyttekår Skånes Skyttesportförbund

4 21 Kp Elit Öppet Göran Andersson 1595418 Ja Svalövs SkF Skånes Skyttesportförbund Ö

4 22 Kp 3 Öppet Jimmy Remnold 1404152 Ja Svalövs SkF Skånes Skyttesportförbund

4 23 Kp Elit Öppet Jonas Roslund 1404130 Ja Svalövs SkF Skånes Skyttesportförbund Ö

4 24 Kp 75 Veteran Thorbjörn Jacobsson 1448934 Ja X Finspongs SG Östergötlands Skyttesportförbund Ö

4 25 Kp Elit Öppet Dan Andersson 1607917 Ja X Orust Östra SF Västsvenska Skyttesportförbundet Ö

5 1 Kp 75 Veteran Ture Andersson 1392249 Ja Orust Östra SF Västsvenska Skyttesportförbundet V

5 2 Kp 65 Veteran Helge Pettersson 1607900 Ja Orust Östra SF Västsvenska Skyttesportförbundet V

5 3 Kp 55 Veteran Torbjörn Andersson 565755 Ja Norrköpings SG Östergötlands Skyttesportförbund V

5 4 Kp 3 Öppet Herman Fagerström 523021 Ja Ka 2 SF Blekinge Skyttesportförbund

5 5 Kp 65 Veteran Kent Hertzman 1660113 Ja Lärbro SkG Gotlands Skyttesportförbund

5 6 Kp 55 Veteran Tord Stuxgren 545451 Ja Lärbro SkG Gotlands Skyttesportförbund V

5 7 Kp 3 Öppet Per-Ola Eklund 994894 Ja Stånga SgK Gotlands Skyttesportförbund

5 9 Kp 75 Veteran Kaj Nord 595315 Ja Stånga SgK Gotlands Skyttesportförbund V

5 10 Kp 65 Veteran Kaj Andersson 1075675 Ja F 14 SKF Hallands Skyttesportförbund

5 11 Kp Elit Öppet Lars-Åke Ingemarsson 1075682 Ja F 14 SKF Hallands Skyttesportförbund

5 12 Kp Elit Öppet Allan Laursen 858579 Ja Tågarps SkF Skånes Skyttesportförbund Ö

5 13 Kp 55 Veteran Bengt Andersson 967849 Ja Vinslövs SkF Skånes Skyttesportförbund V

5 14 Kp 55 Veteran Jonny Olsson 548628 Ja Vinslövs SkF Skånes Skyttesportförbund V

5 15 Kp 4 Öppet Mikael Nilsson 930221 Ja Bankeryd SkF Smålands Skyttesportförbund

5 16 Kp 65 Veteran Rolf Nilsson 931269 Ja Bankeryd SkF Smålands Skyttesportförbund

5 17 Kp 75 Veteran Bengt Lehtipalo 978476 Ja Rosersbergs SkF Stockholms Skyttesportförbund V

5 18 Kp 65 Veteran Hans Wahlgren 1006452 Ja Rosersbergs SkF Stockholms Skyttesportförbund V

5 19 Kp 65 Veteran Bertil Nilsson 460630 Ja Bogens SkF Värmlands Skyttesportförbund V

5 20 Kp 65 Veteran Kenneth Persson 174070 Ja Bogens SkF Värmlands Skyttesportförbund V
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5 22 Kp 4 Öppet Jörgen Börjesson 727679 Ja X Örebro SkF Örebro Läns Skyttesportförbund

5 23 Kp 65 Veteran Kjell Strömberg 1784484 Ja X Degerfors SkF Örebro Läns Skyttesportförbund

5 24 Kp 65 Veteran Birgitta Nilsson 931573 Ja X Bankeryd SkF Smålands Skyttesportförbund

5 25 Kp 75 Veteran Sven-Erik Andersson 565588 Ja X Ka 2 SF Blekinge Skyttesportförbund

6 1 Kp 55 Veteran Anders Bergström 552082 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund V

6 2 Kp 55 Veteran Birger Johansson 533544 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund V

6 3 Kp 55 Veteran Lars Tofftén 552115 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund V

6 4 Kp 70 Veteran Karl-Erik Johansson 1571887 Ja Helsingborgs SS Skånes Skyttesportförbund

6 5 Kp 65 Veteran Lars Lennartsson 740984 Ja Löderups Skyttekår Skånes Skyttesportförbund V

6 6 Kp 70 Veteran Kurt Nilsson 1650908 Ja Svalövs SkF Skånes Skyttesportförbund

6 7 Kp 65 Veteran Olle Nilsson 1021230 Ja Svalövs SkF Skånes Skyttesportförbund V

6 9 Kp 65 Veteran Bengt G Nilsson 1403701 Ja Tågarps SkF Skånes Skyttesportförbund V

6 10 Kp 75 Veteran John-Gunnar Andersson 1595523 Ja Rimbo SkF Stockholms Skyttesportförbund V

6 11 Kp 70 Veteran Kurt Johansson 1407128 Ja Södertelge SkG Stockholms Skyttesportförbund V

6 12 Kp 70 Veteran Lennart Wettergren 492473 Ja Södertelge SkG Stockholms Skyttesportförbund V

6 13 Kp 75 Veteran Arne Andersson 1543572 Ja Oxelösunds SG Södermanlands Skyttesportförbund

6 14 Kp 70 Veteran Lars-Göran Stenberg 894136 Ja Oxelösunds SG Södermanlands Skyttesportförbund

6 15 Kp 70 Veteran Stefan Szabo 465226 Ja Oxelösunds SG Södermanlands Skyttesportförbund

6 16 Kp 70 Veteran Lars-Ove Hed 1059046 Ja Kgl Värml Reg SF Värmlands Skyttesportförbund V

6 17 Kp 65 Veteran Sören Stange 607246 Ja Lesjöfors SG Värmlands Skyttesportförbund V

6 18 Kp Elit Öppet Håkan Johansson 1046586 Ja Säffle SkF Värmlands Skyttesportförbund

6 19 Kp 75 Veteran Börge Nilsson 1046577 Ja Säffle SkF Värmlands Skyttesportförbund V

6 20 Kp 4 Öppet Conny Torp 486130 Ja Säffle SkF Värmlands Skyttesportförbund

6 21 Kp 65 Veteran Hans Eriksson 837562 Ja Kila SKG Västmanlands Skyttesportförbund V

6 22 Kp 65 Veteran Johan-Axel Johansson 715827 Ja Forshälla/Torp SkF Västsvenska Skyttesportförbundet V

6 23 Kp 55 Veteran Mats Darholm 749216 Ja Kville SkF Västsvenska Skyttesportförbundet V

6 24 Kp 65 Veteran Jimmy Grahn 1595525 Ja X Rimbo SkF Stockholms Skyttesportförbund

6 25 Kp 70 Veteran Kjell Falck 1559587 Ja X Helsingborgs SS Skånes Skyttesportförbund

7 1 Kp 2 Öppet Christofer Haapanen 3203689 Ja Hjärsås SF Skånes Skyttesportförbund

7 2 Kp 70 Veteran Jan-Erik Lundin 1506701 Ja Hjärsås SF Skånes Skyttesportförbund

7 3 Kp 1 Öppet Antonia Svensson 3303643 Ja Hjärsås SF Skånes Skyttesportförbund

7 4 Kp 3 Öppet Magnus Svensson 3203704 Ja Hjärsås SF Skånes Skyttesportförbund

7 5 Kp 4 Öppet Anders Johansson 1521002 Ja Kalmar/Läckeby SK Smålands Skyttesportförbund
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7 6 Kp 4 Öppet Jörgen Olsson 2095849 Ja Kalmar/Läckeby SK Smålands Skyttesportförbund

7 7 Kp 55 Veteran Karl-ingmar Johansson 955236 Ja Växjö Skyttegille Smålands Skyttesportförbund

7 9 Kp 55 Veteran Jan Tegnemo 1112823 Ja Ålems SF Smålands Skyttesportförbund

7 10 Kp 65 Veteran Kurt Donnerstål 914324 Ja Tierp-Tolfta SkF Upplands Skyttesportförbund

7 11 Kp 70 Veteran Gunder Svensson 880376 Ja Tierp-Tolfta SkF Upplands Skyttesportförbund

7 12 Kp 1 Öppet Jesper Nygren 491015 Ja Bogens SkF Värmlands Skyttesportförbund

7 13 Kp 55 Veteran Bo Knoblauch 855206 Ja Karlstad-Ulvsby SF Värmlands Skyttesportförbund

7 14 Kp 75 Veteran Arvid Wägroth 1407001 Ja Forshälla/Torp SkF Västsvenska Skyttesportförbundet V

7 15 Kp 70 Veteran Douglas Ström 988596 Ja Örgryte SkF Västsvenska Skyttesportförbundet Ö

7 16 Kp 70 Veteran Sterne Johansson 972317 Ja Örebro SkF Örebro Läns Skyttesportförbund

7 17 Kp 65 Veteran Tommy Pettersson 492431 Ja Örebro SkF Örebro Läns Skyttesportförbund

7 18 Kp 75 Veteran Göte Karlsson 565593 Ja Ka 2 SF Blekinge Skyttesportförbund

7 19 Kp 4 Öppet Madelene Karlsson 549008 Ja Ka 2 SF Blekinge Skyttesportförbund

7 20 Kp 75 Veteran Bertil Svensson 134736 Ja Grimetons Skf Hallands Skyttesportförbund

7 21 Kp Elit Öppet Lars-Olof Gerhardsson 1788437 Ja Löftadalens SkF Hallands Skyttesportförbund

7 22 Kp 75 Veteran Olof Gerhardsson 1788843 Ja Löftadalens SkF Hallands Skyttesportförbund

7 23 Kp Elit Öppet Daniel Lindblad 732545 Ja Skällinge SKF Hallands Skyttesportförbund

7 24 Kp 1 Öppet Anton Josterud 3203682 Ja X Hjärsås SF Skånes Skyttesportförbund

7 25 Kp 55 Veteran Sven-Arne Andersson 1788438 Ja X Löftadalens SkF Hallands Skyttesportförbund
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1 1 KpF 75 Veteran Nils-Erik Andersson 741393 Ja Gullbergs Härads SG Östergötlands Skyttesportförbund

1 2 KpF Elit Öppet Håkan Beijer 56474 Ja Gunnebo SkF Smålands Skyttesportförbund

1 3 KpF 75 Veteran Göte Karlsson 565593 Ja Ka 2 SF Blekinge Skyttesportförbund

1 4 Ligg Jan-Erik Lundin 1506701 Ja Hjärsås SF Skånes Skyttesportförbund

1 5 KpF 65 Veteran Tord Sundberg 1003629 Ja Gunnebo SkF Smålands Skyttesportförbund

1 6 Ligg Sven-Erik Andersson 565588 Ja X Ka 2 SF Blekinge Skyttesportförbund

1 7 Ligg Thorbjörn Jacobsson 1448934 Ja X Finspongs SG Östergötlands Skyttesportförbund

1 8 Ligg Anton Josterud 3203682 Ja X Hjärsås SF Skånes Skyttesportförbund

2 1 KpF 65 Veteran Christer Jansson 996753 Ja Karlshamns SkF Blekinge Skyttesportförbund

2 2 Ligg Antonia Svensson 3303643 Ja Hjärsås SF Skånes Skyttesportförbund

2 3 KpF 4 Öppet Mikael Nilsson 930221 Ja Bankeryd SkF Smålands Skyttesportförbund

2 4 Ligg Gösta Eriksson 955654 Ja Gullbergs Härads SG Östergötlands Skyttesportförbund

2 5 KpF Elit Öppet Madelene Karlsson 549008 Ja Ka 2 SF Blekinge Skyttesportförbund

2 6 Ligg Magnus Svensson 3203704 Ja Hjärsås SF Skånes Skyttesportförbund

2 7 KpF 65 Veteran Rolf Nilsson 931269 Ja Bankeryd SkF Smålands Skyttesportförbund

2 8 KpF Elit Öppet Per Andersson 957627 Ja Gullbergs Härads SG Östergötlands Skyttesportförbund Ö

3 1 KpF 70 Veteran Karl-Erik Johansson 1571887 Ja Helsingborgs SS Skånes Skyttesportförbund

3 2 KpF 70 Veteran Åke Edvinsson 1416339 Ja Ödeshögs SG Östergötlands Skyttesportförbund

3 3 KpF 4 Öppet Anders Johansson 1521002 Ja Kalmar/Läckeby SK Smålands Skyttesportförbund

3 4 KpF 4 Öppet Thomas Mildén 1056062 Ja Norrköpings SG Östergötlands Skyttesportförbund

3 5 KpF 4 Öppet Jörgen Olsson 2095849 Ja Kalmar/Läckeby SK Smålands Skyttesportförbund

3 6 KpF 3 Öppet Robert Pettersson 505113 Ja Norrköpings SG Östergötlands Skyttesportförbund

3 8 KpF 70 Veteran Kjell Falck 1559587 Ja X Helsingborgs SS Skånes Skyttesportförbund

4 1 Ligg Thomas Bergqwist 3260596 Ja Revinge SkF Skånes Skyttesportförbund

4 2 Ligg Tobbe Månsson 1056888 Ja Revinge SkF Skånes Skyttesportförbund

4 3 KpF Elit Öppet Ronny Engqvist 1529825 Ja Norrahammars SF Smålands Skyttesportförbund

4 4 KpF 70 Veteran Roland Resman 1116158 Ja Revinge SkF Skånes Skyttesportförbund

4 5 KpF 4 Öppet Bengt Holmström 1529826 Ja Norrahammars SF Smålands Skyttesportförbund

4 7 Ligg Per Danielsson 656777 Ja X Revinge SkF Skånes Skyttesportförbund

4 8 KpF 55 Veteran Bengt-Göran Olsson 1021564 Ja X Revinge SkF Skånes Skyttesportförbund

5 1 Ligg Arne Andersson 1543572 Ja Oxelösunds SG Södermanlands Skyttesportförbund

5 2 KpF 65 Veteran Kaj Andersson 1075675 Ja F 14 SKF Hallands Skyttesportförbund

5 3 KpF 55 Veteran Anders Edvardsson 2040920 Ja Törnsfall SF Smålands Skyttesportförbund
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5 4 KpF 3 Öppet Jimmy Henriksson 1696365 Ja Lesjöfors SG Värmlands Skyttesportförbund

5 5 KpF 3 Öppet Anton Schönbeck 1256481 Ja Oxelösunds SG Södermanlands Skyttesportförbund

5 6 KpF Elit Öppet Lars-Åke Ingemarsson 1075682 Ja F 14 SKF Hallands Skyttesportförbund

5 7 KpF 55 Veteran Karl-ingmar Johansson 955236 Ja Växjö Skyttegille Smålands Skyttesportförbund

5 8 KpF 3 Öppet Göran Henriksson 1696360 Ja X Lesjöfors SG Värmlands Skyttesportförbund

6 1 KpF Elit Öppet Jörgen Öijvall 1208400 Ja Oxelösunds SG Södermanlands Skyttesportförbund

6 2 KpF 75 Veteran Olof Gerhardsson 1788843 Ja Löftadalens SkF Hallands Skyttesportförbund

6 3 KpF 3 Öppet Sven Persson 1638990 Ja Löderups Skyttekår Skånes Skyttesportförbund

6 4 KpF 70 Veteran Stefan Szabo 465226 Ja Oxelösunds SG Södermanlands Skyttesportförbund

6 5 KpF Elit Öppet Lars-Olof Gerhardsson 1788437 Ja Löftadalens SkF Hallands Skyttesportförbund

6 6 KpF 3 Öppet Kjell-Erik Norlander 1638558 Ja Löderups Skyttekår Skånes Skyttesportförbund

6 7 KpF 70 Veteran Lars-Göran Stenberg 894136 Ja Oxelösunds SG Södermanlands Skyttesportförbund

6 8 KpF 55 Veteran Sven-Arne Andersson 1788438 Ja X Löftadalens SkF Hallands Skyttesportförbund

7 1 KpF 4 Öppet Marie Backman 552093 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund Ö

7 2 KpF Elit Öppet Göran Andersson 1595418 Ja Svalövs SkF Skånes Skyttesportförbund Ö

7 3 KpF Elit Öppet Jari Hokkanen 806609 Ja Turinge SkG Stockholms Skyttesportförbund Ö

7 4 KpF 4 Veteran Karl-Axel Sultan 958074 Ja Skövde Garnison SkF Västergötlands Skyttesportförbund Ö

7 5 KpF Elit Öppet Stefan Andersson 1498191 Ja Norrköpings SG Östergötlands Skyttesportförbund Ö

7 6 KpF 75 Veteran Bertil Svensson 134736 Ja Grimetons Skf Hallands Skyttesportförbund

7 8 KpF Elit Öppet Dan Andersson 1607917 Ja X Orust Östra SF Västsvenska Skyttesportförbundet Ö

8 1 KpF Elit Öppet Stefan Andersson 405738 Ja Vinslövs SkF Skånes Skyttesportförbund Ö

8 2 KpF 4 Öppet Ulf Nilsson 1448617 Ja Rosersbergs SkF Stockholms Skyttesportförbund Ö

8 3 KpF Elit Öppet Olle Eriksson 1400732 Ja Forshälla/Torp SkF Västsvenska Skyttesportförbundet Ö

8 4 KpF 3 Öppet Bengt Johansson 1153125 Ja Västra Husby SG Östergötlands Skyttesportförbund Ö

8 5 KpF Elit Öppet Sixten Backman 552085 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund Ö

8 6 KpF 3 Öppet Jimmy Remnold 1404152 Ja Svalövs SkF Skånes Skyttesportförbund

8 8 KpF Elit Öppet Staffan Lundgren 935264 Ja X Skövde Garnison SkF Västergötlands Skyttesportförbund Ö

9 1 KpF 55 Veteran Karl-Erik Schärlund 990282 Ja Rosersbergs SkF Stockholms Skyttesportförbund Ö

9 2 KpF Elit Öppet Anders Persson 496079 Ja Skövde Garnison SkF Västergötlands Skyttesportförbund Ö

9 3 KpF 4 Öppet Ingemar Jonsson 488203 Ja Trollhättans SSF Västsvenska Skyttesportförbundet Ö

9 4 KpF 4 Öppet Göran Palm 982848 Ja Kvarsebo SG Östergötlands Skyttesportförbund Ö

9 5 KpF 3 Öppet Per-Ola Eklund 994894 Ja Stånga SgK Gotlands Skyttesportförbund Ö

9 6 KpF Elit Öppet Bengt Ek 1638550 Ja Löderups Skyttekår Skånes Skyttesportförbund Ö
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10 1 KpF 70 Veteran Lars Persson 822806 Ja Skövde Garnison SkF Västergötlands Skyttesportförbund Ö

10 2 KpF 4 Öppet Tomas Karlsson 1563581 Ja Kville SkF Västsvenska Skyttesportförbundet Ö

10 3 KpF 55 Veteran Torgny Häll 557262 Ja Gullbergs Härads SG Östergötlands Skyttesportförbund V

10 4 KpF Elit Öppet Gunilla Norbäck 439807 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund Ö

10 5 KpF Elit Öppet Jonas Roslund 1404130 Ja Svalövs SkF Skånes Skyttesportförbund Ö

10 6 KpF 55 Veteran Siv Schärlund 990280 Ja Rosersbergs SkF Stockholms Skyttesportförbund Ö

10 7 KpF 65 Veteran Kurt Harrström 1136504 Ja Västra Husby SG Östergötlands Skyttesportförbund

10 8 KpF 3 Öppet Lars-Olof Aronsson 1563562 Ja Kville SkF Västsvenska Skyttesportförbundet

11 1 KpF 4 Öppet Christer Tollesson 1563577 Ja Kville SkF Västsvenska Skyttesportförbundet Ö

11 2 Ligg Lennart Karlsson 964804 Ja Gullbergs Härads SG Östergötlands Skyttesportförbund

11 3 KpF 3 Öppet Karin Tofftén 552118 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund Ö

11 4 KpF Elit Öppet Jan Wijkander 1682219 Ja Vinslövs SkF Skånes Skyttesportförbund Ö

11 5 KpF 4 Öppet Conny Torp 486130 Ja Säffle SkF Värmlands Skyttesportförbund

11 6 KpF Elit Öppet Bo Wettergren 824369 Ja Södertelge SkG Stockholms Skyttesportförbund Ö

11 7 KpF Elit Öppet Håkan Johansson 1046586 Ja Säffle SkF Värmlands Skyttesportförbund

11 8 KpF 65 Veteran Jan Rensfeldt 958063 Ja Skövde Garnison SkF Västergötlands Skyttesportförbund Ö

12 1 KpF 55 Veteran Sören Andersson 1465119 Ja Norrköpings SG Östergötlands Skyttesportförbund V

12 2 KpF 55 Veteran Anders Bergström 552082 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund V

12 3 KpF 55 Veteran Bengt Andersson 967849 Ja Vinslövs SkF Skånes Skyttesportförbund V

12 5 KpF 70 Veteran Lars-Ove Hed 1059046 Ja Kgl Värml Reg SF Värmlands Skyttesportförbund V

12 6 KpF 75 Veteran Ture Andersson 1392249 Ja Orust Östra SF Västsvenska Skyttesportförbundet V

12 7 Ligg Jesper Nygren 491015 Ja Bogens SkF Värmlands Skyttesportförbund

12 8 KpF 65 Veteran Jimmy Grahn 1595525 Ja X Rimbo SkF Stockholms Skyttesportförbund V

13 1 KpF 55 Veteran Birger Johansson 533544 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund V

13 2 KpF 65 Veteran Lars Lennartsson 740984 Ja Löderups Skyttekår Skånes Skyttesportförbund V

13 3 KpF 70 Veteran Kurt Johansson 1407128 Ja Södertelge SkG Stockholms Skyttesportförbund V

13 4 KpF 55 Veteran Bo Knoblauch 855206 Ja Karlstad-Ulvsby SF Värmlands Skyttesportförbund V

13 5 KpF 55 Veteran Mats Darholm 749216 Ja Kville SkF Västsvenska Skyttesportförbundet V

13 6 KpF 70 Veteran Runar Augustsson 867362 Ja Norrköpings SG Östergötlands Skyttesportförbund V

13 7 KpF 75 Veteran John-Gunnar Andersson 1595523 Ja Rimbo SkF Stockholms Skyttesportförbund

13 8 KpF 65 Veteran Hans Eriksson 837562 Ja Kila SKG Västmanlands Skyttesportförbund V

14 1 KpF 65 Veteran Bengt G Nilsson 1403701 Ja Tågarps SkF Skånes Skyttesportförbund V

14 2 KpF 75 Veteran Bengt Lehtipalo 978476 Ja Rosersbergs SkF Stockholms Skyttesportförbund V
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14 3 KpF 65 Veteran Bertil Nilsson 460630 Ja Bogens SkF Värmlands Skyttesportförbund V

14 4 KpF 65 Veteran Roland Eriksson 1431511 Ja Forshälla/Torp SkF Västsvenska Skyttesportförbundet V

14 5 KpF 65 Veteran Leif Cedving 1498203 Ja Norrköpings SG Östergötlands Skyttesportförbund V

14 6 KpF 65 Veteran Kent Hertzman 1660113 Ja Lärbro SkG Gotlands Skyttesportförbund

14 7 KpF 65 Veteran Allan Martis 553935 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund V

14 8 KpF 70 Veteran Kurt Nilsson 1650908 Ja Svalövs SkF Skånes Skyttesportförbund

15 1 KpF 65 Veteran Olle Nilsson 1021230 Ja Svalövs SkF Skånes Skyttesportförbund V

15 2 KpF 65 Veteran Hans Wahlgren 1006452 Ja Rosersbergs SkF Stockholms Skyttesportförbund V

15 3 KpF 75 Veteran Börge Nilsson 1046577 Ja Säffle SkF Värmlands Skyttesportförbund V

15 4 KpF 65 Veteran Johan-Axel Johansson 715827 Ja Forshälla/Torp SkF Västsvenska Skyttesportförbundet V

15 5 KpF 55 Veteran Torbjörn Andersson 565755 Ja Norrköpings SG Östergötlands Skyttesportförbund V

15 6 KpF 55 Veteran Tord Stuxgren 545451 Ja Lärbro SkG Gotlands Skyttesportförbund V

15 7 KpF 70 Veteran Jan Nilsson 1550899 Ja Tågarps SkF Skånes Skyttesportförbund

15 8 KpF 55 Veteran Gert Säiner 553937 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund

16 1 KpF 70 Veteran Lennart Wettergren 492473 Ja Södertelge SkG Stockholms Skyttesportförbund V

16 2 KpF 65 Veteran Kenneth Persson 174070 Ja Bogens SkF Värmlands Skyttesportförbund V

16 3 KpF 65 Veteran Helge Pettersson 1607900 Ja Orust Östra SF Västsvenska Skyttesportförbundet V

16 4 KpF 70 Veteran Willy Palm 982849 Ja Kvarsebo SG Östergötlands Skyttesportförbund Ö

16 5 KpF 70 Veteran Gunnar Berglund 2199617 Ja Söderhamns SG Gävleborgs Skyttesportförbund

16 6 KpF 55 Veteran Lars Tofftén 552115 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund V

16 7 KpF 3 Öppet Peter Blom 3190400 Ja Söderhamns SG Gävleborgs Skyttesportförbund

16 8 KpF 55 Veteran Jonny Olsson 548628 Ja Vinslövs SkF Skånes Skyttesportförbund V

17 1 KpF 65 Veteran Anita Abrahamsson 1429204 Ja KKI SkF Västmanlands Skyttesportförbund V

17 2 KpF 65 Veteran Rune Backman 1112656 Ja Forshälla/Torp SkF Västsvenska Skyttesportförbundet

17 3 KpF Elit Öppet Johan Tofftén 552112 Ja Stenkumla SkG Gotlands Skyttesportförbund

17 4 KpF 75 Veteran Ragnar Eskilsson 793641 Ja Trelleborgs Friv. SkF Skånes Skyttesportförbund

17 5 KpF 65 Veteran Britt Bohlström 1494198 Ja Västerfärnebo SkF Västmanlands Skyttesportförbund V

17 6 KpF 65 Veteran Kjell Strömberg 1784484 Ja X Degerfors SkF Örebro Läns Skyttesportförbund

17 7 KpF Elit Öppet Jörgen Börjesson 727679 Ja X Örebro SkF Örebro Läns Skyttesportförbund

17 8 KpF 75 Veteran Lennart Abrahamsson 1536823 Ja X Trelleborgs Friv. SkF Skånes Skyttesportförbund

18 1 KpF 55 Veteran Lars-Göran Karlsson 2577228 Ja Trelleborgs Friv. SkF Skånes Skyttesportförbund

18 2 KpF Elit Öppet Lars Hagman 1818286 Ja Söderhamns SG Gävleborgs Skyttesportförbund

18 3 KpF 70 Veteran Sterne Johansson 972317 Ja Örebro SkF Örebro Läns Skyttesportförbund
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18 4 KpF 55 Veteran Arne Korsbäck 951755 Ja Strömsholms SkF Västmanlands Skyttesportförbund V

18 5 KpF 55 Veteran Charnett Lövdahl 1533460 Ja Trelleborgs Friv. SkF Skånes Skyttesportförbund

18 6 KpF Elit Öppet Clas Olsson 557469 Ja Söderhamns SG Gävleborgs Skyttesportförbund

18 7 KpF 65 Veteran Tommy Pettersson 492431 Ja Örebro SkF Örebro Läns Skyttesportförbund

18 8 KpF 70 Veteran Stig Ålgars 1474502 Ja X Strömsholms SkF Västmanlands Skyttesportförbund V

19 1 KpF 75 Veteran Agne Roth 1545828 Ja Trelleborgs Friv. SkF Skånes Skyttesportförbund

19 2 Ligg Anton Sjöö-Ödmann 2796459 Ja Söderhamns SG Gävleborgs Skyttesportförbund

19 3 KpF 65 Veteran Bengt Ohlsson 1545823 Ja Trelleborgs Friv. SkF Skånes Skyttesportförbund

19 4 Ligg Åke Eklund 486220 Ja Strömsholms SkF Västmanlands Skyttesportförbund

19 5 KpF Elit Öppet Allan Laursen 858579 Ja Tågarps SkF Skånes Skyttesportförbund

19 6 KpF 3 Öppet Göran Skoglund 1411247 Ja Söderhamns SG Gävleborgs Skyttesportförbund

19 7 KpF 55 Veteran Leif Strid 54582 Ja Trelleborgs Friv. SkF Skånes Skyttesportförbund

19 8 Ligg Arvid Wägroth 1407001 Ja Forshälla/Torp SkF Västsvenska Skyttesportförbundet
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